VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Il sottoscritto Responsabile dell'Area

Economico-Finanziaria Ai sensi e per gli effetti di cui:

[0 all'art. 55, co. 5, dellalegge 8 giugno 1990, n. 142, recepito dall'art. 1, co. 1, lett. |) della legge
regionale 11 dicembre 1991, n. 48/91,;
[0 all'art. 4 co. 2 del regolamento per i controlli interni, approvato con deliberazione del
consiglio comunale n. 10 del 27/03/2013;

appone, sul presente atto, il Visto di regolarita contabile, attestante la copertura finanziaria della

spesa di

IMPORTO

INTERVENTO

CAPITOLO

N. IMPEGNO

1.705,00

1.10.04.03

9333

407

Bilancio di Previsione 2013.

Francavilla di Sicilia li, 23/12/2013

NON COERENTE CON LE REGOLE DI
TEMPESTIVITA’ DEI PAGAMENTI
DATA 23/12/2013

Il Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria

Rag. Rosalba Pennino



